
RESOLUCIÓN N*: 
GRC 

Lic. Emilia Zlauvinen 
Secretaria de Consejo 

Falcultad cle Arles - UNC 

ecsn 
Faeullad de Artes 

ensidad Nadnnal de Córdoba 

rkr 	YRIALI a. KITROSEP 

2018 -Año del 
centenario 

de la reforma 
universitaria 

facultad 
de artes UNC Universidad 

Nacional 
de Córdoba 

VISTO 

Las Resoluciones Decenales ad referendum de este Cuerpo N° 342/2018, N' 
343/2018, N°344/2018, y Resolución Vicedecanal ad referendum N°349/2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que este Cuerpo acuerda con lo actuado por la Sra. Decana y el Sr. 
Vicedecano en las citadas Resoluciones. 

Por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Aprobar las Resoluciones Decanales ad referendum de este Cuerpo N° 
342/2018, N' 343/2018, N° 344/2018, y Resolución Vicedecanal ad referendum N° 
349/2018. 

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico de la UNC. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECIOCHO 
DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL DIECIOCHO. 


	00000001

